—_—
Ly ¥

T
| Proposta Area I N3F del A4 %- }ng|
[ Proposta N.Jgdel -, 4 1 GIatT &

C@MUN E DI VILLALBA

PROVINCIA DI CALTANISSETTA

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

1"*&’ é z, Reg.- OGGETTO: ;ﬁseguamunc risorse finanziarie al responsabile dell’Area ITT per acquisto
Dl"El'.'l

Dm_l_f:f,sz

L’anno duemilaundici il gicrno ;Uuqt U del msse di m‘:ﬁ alle ore (8 <o
; : '- | !
seguenti , nella Casa Cnmuna]e/:': nella consueta sala delle “Yadunanze, in segnito ad

invito di convocazione, si ¢ riunita la Giunta Comunale con Pintervento dsi Signori :

Nominativo Carica Firma dei presenti
e o B
l.  PLUMERI ALESSANDRO - Sindaco | ,V éﬁlé ;
|2. PLUMERI CALOGERQO Assessors | E ;ﬁf-«i—-——- - Mﬂa
3. DIVITA ANTONIO « | ABE TG
4 TERRITO CONCETTA | APENE
5. TRAMONTANA GIUSEPPE “ L{M Z /q”

Presiede i1 Sindaco Sig.: Alessandm Plumerl. 9{
Fr
Partecipa il Segretario del Comune Qﬂ“"'ﬁ"‘ “ K4

Il Sindaco, constatato che il numero dei presentl e legr_-lL dichiara aperta la seduta e invita i

convenuti a deliberare sull’argomento in oggetto specificato.



PROPOSTA
PREMESSO che:

oceorre acquistare con urgenza del prodotto derattizzante al fine di evitare il proliferarsi ed il
diffondersi di ratti e topi ;

- VISTO il T.U. degli EE.LL. approvato con D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e
successive modifiche ed integrazioni:

- VISTA la LR. 142/1990 e s.m.i., cosi come recepita dalla L.R. n. 44/1991 e S.m.i.;
- VISTA laL.R. 11/12/1991, n. 48 e s.m.i.;

- VISTO lo Statuto Comunale;

-VISTA la L.R. n. 30 del 23/12/2000, che detta le nuove norme sull’Ordinamento
degli Enti Locali;
-VISTOL’OR.EE.LL;

S| PROPONE

2) di approvare ai sensi dell’art. 3 della L.R. n. 10/1991, le motivazioni di fatto e di diritto

esSposte in premessa;
b) di assegnare al responsabile dell’ Ares III le risorse finanziarie necessarie per I’acquisto di
procotto derattizzante per un importo di €. 1.500,00 con imputazione sul capitolo 4350 del

bilancio esercizio 2011;
¢) di rendere il presente atto immediatamente esecutivo, per dar corso, tempestivamente al

servizio di che trattasi.

il.ssa Patrizia umia)

Responsabile delgocﬂimentﬂ
ek }.\.‘-—AQ :J S

NS\ ==ie




COMUNE DI VILLALBA

(Provincia di Caltanissetta)

Cod. Fisc. e P.lva 00127950855

ER AR R R R e R R R R R o L o e R T

Allegato all'atto del 11-08-2011

Responsabile: SCHIFANO LUIGI

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA
(ART.153 - Comma & - Cecreto Legislalivo n. 267/2000)

ASSEGMNAZIONE RISORSE FER P.OII PER ACQUISTO | GIUMTA COMUNALE  dal 11-08-2011
| FRODOTTO DERATTIZZANTE- l Immediatamente Eseguibile

Visto il Decreto Legisiativo 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare , I'art. 153, comma &
Viste le nsultanze degli atti contabili

S| ATTESTA CHE

Il Capitclo 4350 Art. 0 di Spesa @ COMPETENZA
Cod. Bil. {1090402) ACQUISTO DI BENI DI GONSUMO E/O DI MATERIE PRIME
Denominato INTERVENTI IGIENICO SANITARI (ACQUISTO EENI DI CONSUMO) (CAP.ENTRATA 2500)

ha le seguenti disponibilita’:

i e Capitolo Intervento

A1l |Stanziamento di bilancio 2.500.00 2.500,00

AZ |Storni e Variazioni al Bilancio al 11-08-2011 +

A~ Stanziamento Assestato = - 2:500,00 2.500,00

B |Impegnidi spesa al 11-08-2011 | -

B1 |Proposte di impegno assunte al 11-08-2011 -

C  Disoonibilta’ (A -B - B1) LS . 250000F 250000

D |Impegno 203/2011 del presente atto =4 = 1.500,00 1.500,00/

E |Disponibilita’ residua al 11-08-2011 (C - D) |= 1.000.00 1.000,00/
Fornitare:

Parere sulla regolarita’ contabile e attestazione Parere sulla regolarita’ tecnica

copertura finanziaria _ :
“Acceriata la regolarita’ contabile, la disponibilita’ sulla  “Accertata la regolarita’ tecnica dell’ atto, per quanto d]
voce del bilancio, la copertura fi iaria si esprime competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE

PARERE FAVOREVOLE" (art. 4 (art. 49). /
|' A
FINANZIARIO) () R_E;PDNS

ABILEW}
7 e =
W i 11-08-2011

(IL RESPONSABILE DEL S

i




| Ai sensi & per gli effetti
parere FAVOREVOLE

dsl 17 comma

PARERE TECNICO

dell'art.53 della Legoe 8/6/1930,1

47, come recepita con LK. 1141

2/1991,0.48, s esprimsé

in ordine alla regolaritd tecnica della presente proposia di deliberazions, per i saguenti ‘

maotivi;

EW
T

| K

/ |

Y

Bé'g"s.;mfsabﬂu /f.-}-msﬂ:mzilr:- 5 |
A=l ]
~

s

PARERE CONTABILE ' /

me recepita dalla LR 11/12/1991, n. 48, 5i esprime

Ai sensi e per gli effetti del 1° comma dell'art. 53 della Legge £/6/1990,0. 142, co
parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarité contabile della presente proposia di deliberazione, per i seguenti
motivi:
li
11 Responsabile di Ragioneria

—

Ai sensi e per gli effetti
spesa derivante dalla presents

A’I'I'ESTAZIG?‘TE COPERTURA FINANZIARIA
/12/91.n.148, ATTESTA che la

dal 5¢ comma dell'art.55 della Legze 2/6/90,n. 142, comé recepita dalla LR 1

Somma disponibile €.

proposta TROVAMNON TROVA copertura finanziaria come seEUL
Cap. _Bil. Comp/Res. Cap. pil__Comp/Res. Cap._ Bl Comp./Res.
Somma stanziata € _ Somma stanziata € * Somma stanziata €.__ s
Somma impegnata €. Somma [megnam €. _ Somma impegnala €,
Tmporto presente €. Importo pressnte €. __ Tmporto presenie £

Somma disponibile €.

Somma disponibile €.

1l Responsabile di Eapgioneria
:—__.———'___'J|




LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione relativa all'oggetto;

Visto il parere favorevole sullz regolarita tecnice espresso dal responsabile dell’ Area
P £
HI™ Servizi Tacnici:

Visto il parere favorevole sulla regolarit contabile espresso dal responsabile di
Ragioneriz;

Visto il vigente O.R.EE.LL.:

con voti unanimi, espressi in forma palese,

DELIBERA

1) Di approvare 2i sensi dell’art, 3 della L.R. n, 10/1991, la superiore proposta di
deliberazione relativa all'oggetto, con le motivezioni di fatto ¢ di diritto esposte in
premessa, che qui si intendono condivise ed integralmente riportate,

LA GIUNTA COMUNALE
CON SEPARATA ED UNANIME VOTAZIONE

DELIBERA

Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo.



1l presente verbale, dopo la lettura, si sottoserive per conferma:

__ILP Egidn‘%;ﬁ/’
\---F/ % X

Certificato di Pubkblicazione

sore A

Il sotioscritto Segretario Comunale certifica, su conforme attestazione dell'Addetio, che la presente

daliberzzione :

- E' stata pubblicata all'Albo Pretorio il giomo 12“&&"2&” ¢ vi rimarra per 135 gg. consecutivi.

- E' rimasta affissa all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal ....cccovviiniiinnes Bl wocias € Don 5010
state prodotte opposizioni.

Dalla Residenza Muaicipale i ..o,

Il Messo Comunale

Il Segretario Comunasle

LA R R R R N R R

Si attesta che Ia presente delibera e' stata trasmessa ai capigruppo constliari

CORTOE  Thisssusivisicanmsnnsssianaisiiass el o

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Si certifica che la presente deliberazione € divenuta esecutiva decorsi 10 giomi dalla data di inizio

della pubblicazione (Art.12, commal, L.R. n. 44/91);

)‘7 Dichiaratgjimmediatamente esecutiva ai sensi dell’art.12 comma 2, n. 44/91,




